
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Racioppi” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria  e  Secondaria  di Primo Grado

Viale D. Galante, 21 – 85047 Moliterno (Pz)

con sede associata in  Spinoso - Sarconi(Pz)

Tel.  0975/64106 – Fax 0975/422397

Cod. Scuola: PZIC85500B  -  Codice fisc.: 96032740761

Email: pzic85500b@istruzione.it

Sito web: www.comprensivomoliterno.edu.it

Al sito web – Sez. Amm. Trasparente

Agli Atti

Oggetto : determina di approvazione del verbale  e della graduatoria redatta per il reclutamento

della figura dell’Animatore Digitale, progetto di formazione personale interno “Animatori digitali

2022-2024”.  Linea  di  investimento  M4C1I2.1  -  Didattica  digitale  integrata  e  formazione  sulla

transizione digitale del personale scolastico. Codice Avviso M4C1I2.1-2022-941. 

Importo finanziato € 2000

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il progetto PNRR “Animatori digitali 2022-2024” che prevede lo svolgimento di attività di

animazione digitale all'interno della scuola, realizzate con modalità innovative e sperimentazioni sul

campo,  mirate  e  personalizzate,  sulla  base  dell'individuazione  di  soluzioni  metodologiche  e

tecnologiche innovative da sperimentare nelle classi per il potenziamento delle competenze digitali

degli studenti, anche attraverso l'utilizzo della piattaforma "Scuola futura"; 

Considerato che che iniziative formative si svolgeranno sia nell'anno scolastico 2022-2023 che

nell'anno scolastico 2023-2024 e si concluderanno entro il 31 agosto 2024; 

Considerato che  per  il  reclutamento  della  figura  che  deve  svolgere  l’incarico  di  animazione

digitale,  per  il   raggiungimento  dei  target  e  milestone  dell'investimento  2.1  "Didattica  digitale

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla Missione 4 -

Componente  1  -  del  Piano  nazionale  di  ripresa  e  resilienza,  è  stato  emanato  apposito  Avviso

destinato  al  personale  interno,  prot.  n.  2890   del  17/04/2023  .con  scadenza  prevista  per  la

presentazione delle domande il  02/05/2023

Considerato che entro il termine previsto è pervenuta una (1) sola candidatura;  

Visto il decreto di nomina della commissione esaminatrice, prot.3523 del 10/05/2023 ;

Visto il verbale redatto dalla Commissione preposta, prot. n.3600 del 12/05/2023;

 

DISPONE 

Per tutto quanto riportato in premessa: 

http://www.comprensivomoliterno.edu.it/
mailto:pzic85500b@istruzione.it


1. di  approvare  il  verbale,  prot.  n.3600   del  12/05/2023  ,  redatto  dalla  Commissione

giudicatrice,  che fa parte  integrante del presente provvedimento,  relativo all’esame delle

candidature pervenute per l’espletamento dell’incarico di “ Animatore Digitale” all’interno

del progetto: “Animatori digitali 2022-2024”.  Linea di investimento M4C1I2.1 - Didattica

digitale integrata e formazione sulla transizione digitale del personale scolastico.  Codice

Avviso M4C1I2.1-2022-941; 

2. di  approvare  la  graduatoria   provvisoria  di  merito  con  l’indicazione  del  punteggio

conseguito  dal  candidato,  come  da  verbale  sopra  richiamato,  dalla  quale  si  evince  che

aggiudicatario provvisorio dell’incarico risulta essere il Prof. Vetrano Nunzio : 

Vetrano Nunzio,  nato a  residente  a ,  che ha riportato il

punteggio pari a 26.; 

3. di  pubblicare  l’allegata  graduatoria  finale,  che  forma  parte  integrante  del  presente

provvedimento,  all’Albo  Pretorio,  nella  sezione  “Amministrazione  Trasparente”,  voce

“Bandi di Concorso”; 

4. di  dare  atto  che  la  suddetta  graduatoria  diverrà  definitiva  decorso  il  termine  per  la

presentazione di reclami da parte di quanti abbiano interesse

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Carmelina ROCCO

( firmato digitalmente) 


